Projeto de Lei do Executivo nº 2606, de 11 de março de 2020 – Dá 

denominação a logradouro público municipal e dá outras providências; Projeto de Lei do 

Executivo nº 2608, de 16 de março de 2020 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a 

realizar a abertura de crédito suplementar no valor de R$ 271.931,10 (duzentos e setenta e 

um mil novecentos e trinta e um reais e dez centavos) e dá outras providências; Projeto de 

Lei do Executivo nº 2610, de 17 de março de 2020 – Autoriza o Poder Executivo 

Municipal a realizar a abertura de crédito especial no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais) e dá outras providências; Projeto de Lei do Executivo nº 2611, de 17 

de março de 2020 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a abertura de crédito 

suplementar no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e dá outras providências; 

Projeto de Lei do Executivo nº 2612, de 17 de março de 2020 – Altera o art. 1° da Lei 

Municipal n° 2542 de 28 de janeiro de 2020 e dá outras providências; e Projeto de Lei do 

Legislativo nº 5, de 20 de março de 2020 – Institui o programa de estímulo à implantação